At ille: quidquid (inquit) sit, morieris. Dixi autem, si mihi moriendum est, occidi malo quam submergi. Quo dicto instar infantis recens nati adeo fui denudatus, ut ipsam subuculam plagis cruentatam tergo detraxerint, quo viso flexis genibus et expansis manibus animam Deo commendabam. Cumque hunc in modum prolixius orassem, accesserunt tres milites qui in me genuflexum glandes plumbeas bombardis jacularentur; verum ad similiorae spatium balistas exonerare nequibant, nec pulvis nitratus licet soepissime mutatus flammam admittebat. Quare sub finem vociferantes asseverabant me esse magum et superstitiosum daemona, in quem perimendum nihil possent globuli plumbei vel pulvis tormentarius. Toto ergo hoc tempore cum essem genuflexus et nudus, acciverunt demum hastatos qui me hastis transfoderent. Ante vero quam ad me pervenissent, appulerat ab exercitu Tribunus haereticus, Askinus nomine, qui praefato Centurioni: Occidis, inquit, hunc hominem propria autoritate antequam raptetur Londino-Deriam, ubi ex lege moriturus; et subjungens: abstine manus (inquit) nebulo et proditor; virum honestum contra fidem publicam tuo ipsius privato imperio vis trucidare? Itaque primo Deus, deindeque ille chiliarchus me ab illo centurione liberavit, adeo ut a diebus antiquorum martyrum vel omnino neminem vel certe me Deus miraculose servaverit. Exinde tractus fui Londino-Deriam in carcerem quo quadrennium adeo squalui ut toto illo tempore nec lunam nec solem extra carcerem viderim, interea confectus fame, siti, frigore et aerumna in modum maximopere miserandum, excepto quod semel extractus fuerim ipsorum Concilio sistendus, qui optimam quamque suae mihi religionis dignitatem et honorem ea obtulerunt lege ut ipsorum sectae nomen darem, addentes me hac ratione magno futurum exemplo et praelaturum facem dignis commiseratione indigenis Hibernis sedentibus in tenebris et umbra mortis. Presserunt ergo ut ad haec responderem. At ego: superstes (inquam) mihi est bona mater quam consulam. Illi autem rogarunt numquid mater in vivis esset? Professus sum haud aliam esse quam Ecclesiam Catholicam Apostolicam Romanam adversus quam portae inferi nunquam essent praevaliturae. Quo audito ad unum omnes mortis in me sententiam tulerunt. Unde, ut alia multa deprecandae prolixitatis studio praeteream, magna indignatione praeeperunt ergastulario me in carcerem reduceret, ubi in singulos dies mortem expectabam, donec Supremo Numine aspirante Praefectus Generalis Eugenius O'Nellus Benborbiensem victoriam reportasset, inter quam multos proceres et Chiliarches cepit, quorum nonnullos